南京中医药大学第一临床医学院

一临团字〔2021〕16 号

关于第一临床医学院团委

各部门部长副部长选聘结果的公示

各团支部：

南京中医药大学第一临床医学院团委根据《关于公开选聘南京

中医药大学第一临床医学院分团委部门部长的通知》，经过自愿报名、

团支部推荐、资格审查、面试考核等环节，依据公平、公正、公开的

原则，开展了各部门部长、副部长的选聘工作，现将结果予以公示，

具体名单见附件。

公示时间：2021 年11 月5 日——2021 年11 月7 日。公示期间

如有异议，请及时以书面或口头形式向第一临床医学院团委反映。

联系人：王秀平

联系电话：85811534

邮箱： 2665923469@qq.com

办公地点：仙林校区 B13-525

共青团南京中医药大学

第一临床医学院委员会

2021 年 11 月 5 日

mailto:21210218@qq.com

附件：

第一临床医学院团委各部门拟任部长副部长名单

所属部门 职务 姓名 年级专业

科创部

部长 杨悦悦 2020中医儿科学

副部长 姜宜君 2020中医学八年制

副部长 张一鸣 2020中医学

素拓部

部长 尤天添 2020中医学八年制

副部长 史文阳 2020眼视光学

星火部

部长 张艺凡 2020眼视光学

副部长 朱宏蕾 2020中医儿科学

副部长 孙资博 2020中医学八年制

心理发展部

部长 陈菲玥 2020中医学八年制

副部长 张雅惠 2020中医学八年制

副部长 丁宁 2020中医学八年制

培训部

部长 常雪洁 2020中医学

副部长 陈庆瑞 2020中医儿科学

副部长 周才琳 2020眼视光学

宣传部

部长 何雯 2020中医学

副部长 刘秀力 2020中医儿科学

副部长 闻天 2020中医学

策划部

部长 顾振 2020中医学八年制

副部长 顾明月 2020中医学

副部长 王倩 2020中医学

实践部

部长 王心悦 2020中医学八年制

副部长 高峥 2020中医学

副部长 汤雨茗 2020中医学

组织部

部长 宣艳灵 2020中医学

副部长 王若钢 2020中医学八年制

副部长 汤岁除 2020中医学

综合管理部

部长 邓暄 2020眼视光学

副部长 王钰琪 2020中医学八年制

副部长 方晨 2020中医学八年制

	关于第一临床医学院团委
	各部门部长副部长选聘结果的公示
	第一临床医学院团委各部门拟任部长副部长名单